
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/2024 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 14 

czerwca 2024 roku w sprawie zmiany składu osobowego Powiatowej Rady Rynku Pracy  

powołanej Zarządzeniem Nr  40/2022 w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku 

Pracy z dnia 26 kwietnia 2022 roku  

 

Na podstawie art. 23 ust. 3, ust. 4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz.U. 2024 poz. 475 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuje się ze składu osobowego Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żyrardowie powołanej 

zarządzeniem nr 49/2024 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 14 czerwca 2024 roku Panią 

Annę Szlaga - Przedstawiciela Gminy Radziejowice. 

 

2. Na miejsce Pani Anny Szlagi do składu osobowego Powiatowej Rady Rynku Pracy w 

Żyrardowie powołuje się Panią Wiolettę Micewicz jako Przedstawiciela Gminy Radziejowice. 

3. Aktualny skład osoby Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żyrardowie z uwzględnieniem 

powyższej zmiany przedstawia się następująco: 

1) Jerzy Naziębło – Przedstawiciel Rady Powiatu Żyrardowskiego, 

2) Michał Staniak – Przedstawiciel Zarządu Powiatu Żyrardowskiego, 

3) Jadwiga Szcześniak – Przedstawiciel Miasta Żyrardów, 

4) Andrzej Osial – Przedstawiciel Miasta i Gminy Mszczonów, 

5) Rafał Mitura – Przedstawiciel Miasta i Gminy Wiskitki, 

6) Wioletta Micewicz – Przedstawiciel Gminy Radziejowice, 

7) Krzysztof Boryna – Przedstawiciel Gminy Puszcza Mariańska, 

8) Piotr Chocyk – Przedstawiciel Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego, 

9) Daniel Suchecki – Przedstawiciel Mazowieckiej Izby Rolniczej, 

10) Irena  Marta Burza – Przedstawiciel Oddziału Niezależnego Samorządnego Związku 

         Zawodowego „Solidarność”,  

 11) Krzysztof Skrobisz – Przedstawiciel Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków  

         Zawodowych Województwa Mazowieckiego, 



 12) Jan Kaliński – Przedstawiciel Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości       

         w Żyrardowie,                                                                                   

  13) Kinga Kowalska – Przedstawiciel Żyrardowskiego Stowarzyszenia Wspierania                                            

         Przedsiębiorczości”  

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 49/2024 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 14 czerwca 

2024r. pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        STAROSTA 

/-/ Andrzej Wilk 


